
Најчесто  поставувани  прашања
и нивни одговори
Прашања/одговори поврзани со постапката за издавање дозвола за
телевизиско  или  радио  емитување  можат  да  се  преземат  на
следниот линк

Прашања/одговори поврзани со заштита на малолетната публика
можат да се преземат на следниот линк

Прашања/одговори поврзани со правото на одговор и исправка на
објавени информации можат да се преземат на следниот линк

Прашања/одговори  поврзани  со  аудиовизуелни  комерциални
комуникации (рекламирање, телешопинг, спонзорство и пласирање
производи) можат да се преземат на следниот линк

Прашања/одговори поврзани со изворна создадена програма/музика
на македонски јазик или на јазиците на заедниците во РМ можат
да се преземат на следниот линк

Прашања/одговори  поврзани  со  работењето  на  операторите  на
јавна електронска комуникациска мрежа можат да се преземат на
следниот линк

http://avmu.mk/%d0%bd%d0%b0%d1%98%d1%87%d0%b5%d1%81%d1%82%d0%be-%d0%bf%d0%be%d1%81%d1%82%d0%b0%d0%b2%d1%83%d0%b2%d0%b0%d0%bd%d0%b8-%d0%bf%d1%80%d0%b0%d1%88%d0%b0%d1%9a%d0%b0-%d0%b8-%d0%bd%d0%b8%d0%b2%d0%bd%d0%b8/
http://avmu.mk/%d0%bd%d0%b0%d1%98%d1%87%d0%b5%d1%81%d1%82%d0%be-%d0%bf%d0%be%d1%81%d1%82%d0%b0%d0%b2%d1%83%d0%b2%d0%b0%d0%bd%d0%b8-%d0%bf%d1%80%d0%b0%d1%88%d0%b0%d1%9a%d0%b0-%d0%b8-%d0%bd%d0%b8%d0%b2%d0%bd%d0%b8/
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/08/Radiodifuzeri_prashanja_ogovori.docx
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/08/Zashtita_za_maloletna_publika.docx
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/08/Pravo_na_odgovor_i_ispravka_prashanja_ogovori.docx
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/08/Audiovizuelni_komercialni_komunikacii_1.docx
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/08/Muzika_i_programi_izvorno_sozdadeni_na_makedonski_jazik.docx
http://avmu.mk/wp-content/uploads/2017/08/Operatori_na_javna_elektronska_komunikaciska_mrezha.docx

